
Lukáš K. (Lukas02) ID 102155 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.5.2025, 14:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky jsem moc ráda,že jste navštívili mé stránky.

 Nabízené zboží jsou většinou nošené,ale stále v dobrém stavu.Pokud mají nějakou vadu vše je zapsáno.Pokud si nejste něčím
jisti,stačí mě kontaktovat a já velmi ráda vaše dotazy zodpovím.

 Příhozy na aukcích si dobře rozmyslete protože jsou závazné a nejdou vzít zpět.Peníze ne účtě očekávám do týdne pokud se
nedomluvíme jinak.Není problém počkat s platboudo mateřské.Také veškeré dotazy ohledně ceny beru v potaz před
ukončením aukce.Obyčejně nezasílám z důvodu špatných zkušeností s poštou.
 Zboží odesílám 1 týdně po připsání peněz na účet.

 Přeji příjemné dražení a pohodové nákupy :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

